P. Huygens.

S. P. Politiss. et amplissime Vir.

Mitto ad te orationem, quam solum ejus argumentum  
tibi commendari poterit. Mitto autem ut Ineam tibi  
observantiam novo documento obsequem et apud te tester  
quantum eximia tua virtuti et eruditioni in purpurata  
rarissima tribuam in eam etiam spem erigor, fore ut  
balbutiem hominis parum affueti isti stilo oratorio et  
feras et exudes, quae tua singularis est comitas, Cathe-  
-rum Deum rogo, ut te vir amplissime, summum ordi-  
-nis vestri deus quam diutissime supersistem esse velit.  
in quo voto finio. Scripsi ex Roxisa. Lugd: Bat:  
xviij april: A<sup>o</sup> hexvii.

Superscriptio erat.

Nobilissimo amplissimoq:  
Viro D. Joanni Foresto  
Supremae curiae aessorio,  
gravissimo, D<sup>o</sup> plurimum  
Suscipiendo Hagam.

Ampliss: Piss Louis  
Devotiss:

Fredericus Spandemius